



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 740040186 GŘ-Sekce personální-Odbor služebních a pracovněprávních vztahů-Oddělení metodik  
 Adresa místa spotřeby: Nerudova 2672/35, Plzeň, 30100  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
49	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá		ks	1	1,45	10	14,50Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	10	13,30Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	1	5,69Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	2	26,86Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	2	26,86Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	12	18,84Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	12	29,04Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	3	12,72Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
143	ROC prešpánový nezávěsný A4	modrá	ks	1	7,02	3	21,06Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	2	2,18Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 740040186 GŘ-Sekce personální-Odbor služebních a pracovněprávních vztahů-Oddělení metodik  
 Adresa místa spotřeby: Nerudova 2672/35, Plzeň, 30100  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	2	22,74Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
493	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	2	20,58Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	2	16,70Kč
508	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	2	30,00Kč
539	obálka C5 samolepící s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
559	obchodní taška B4 samolepící, krycí pásk: bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 952,62Kč**

Konec sestavy